СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.02.2019                                                                                                                             № 5
с. Солнечное

О назначении публичных слушаний по вопросу
«О подготовке проекта Правил благоустройства муниципального образования
Солнечный сельсовет Первомайского района Алтайского края»
В соответствии со статьей 14 Устава муниципального образования Солнечный сельсовет Первомайского района Алтайского края, в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Солнечный сельсовет № 56 от 17.12.2008 (с изменениями и дополнениями) Совет депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу «О проекте проекта Правил благоустройства муниципального образования Солнечный сельсовет Первомайского района Алтайского края» на 12 апреля 2019 года в 13 часов 00 минут в здании администрации Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края по адресу: с. Солнечное, ул. Первая, д. 5 б.

2. Местом нахождения комиссии является администрация Солнечного сельсовета: с. Солнечное, ул. Первая, д. 5 б, т. 8 (38532) 61209.

3. Комиссии организовать подготовку проведения публичных слушаний в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Солнечный сельсовет Первомайского района Алтайского края.

4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края и официальном интернет – сайте (www.perv-alt.ru) в разделе «Солнечный сельсовет.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить постоянную комиссию по местному самоуправлению и бюджетным отношениям (Н.В. Кочетов).

Глава сельсовета

                                           В.М. Литасов

Состав
комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу

«О подготовке проекта Правил благоустройства муниципального образования
Солнечный сельсовет Первомайского района Алтайского края»
Председатель:

Владимир Михайлович Литасов – глава Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края.
Секретарь:

Марина Сергеевна Молодых – секретарь администрации Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края.

Члены комиссии:
Людмила Александровна Сидорова - депутат Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края, округ № 1;

Николай Владимирович Кочетов - депутат Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края, округ № 2.

Лариса Николаевна Зосимук – депутат Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края, округ № 4;

Андрей Викторович Соколов - депутат Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края, округ № 7.

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Солнечного сельсовета

Первомайского района Алтайского края

от 21.02.2019 № 5